ПРЕЗИДИУМ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ПРОМЫШЛЕННОГО ВНУТРИГОРОДСКОГО РАЙОНА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

443009, г. Самара, ул. Краснодонская, 32, Тел.(846) 995-99-16

РЕШЕНИЕ

от « 13 » мая  2024 г. № 57

О назначении даты и утверждении проекта повестки

сорок восьмого заседания Совета депутатов

Промышленного внутригородского района

городского округа Самара второго созыва

Рассмотрев вопрос о проведении сорок восьмого заседания Совета

депутатов Промышленного внутригородского района городского округа

Самара второго созыва, Президиум Совета депутатов Промышленного

внутригородского района городского округа Самара

Р Е Ш И Л:

1. Назначить и провести сорок восьмое заседание Совета депутатов

Промышленного внутригородского района городского округа Самара

второго созыва 15 мая 2024 года в 16 часов 00 минут.

2.   Утвердить проект повестки сорок восьмого заседания Совета

депутатов Промышленного внутригородского района городского округа

Самара второго созыва (прилагается).

3.       Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Совета депутатов                         И.С. Шевцов

Приложение

к Решению Президиума

Совета депутатов Промышленного

внутригородского района

городского округа Самара

№  57 от « 13 » мая 2024 г.

ПОВЕСТКА

Сорок восьмого заседания

  Совета депутатов Промышленного внутригородского района

городского округа Самара

 второго созыва

15.05.2024 г.                      16.00

1. О ежегодном отчете Главы Промышленного внутригородского

района городского округа Самара перед Советом депутатов Промышленного

внутригородского района городского округа Самара за 2023 год.

                             Докладчик:

       Морозов Данил Викторович –

Глава Промышленного  внутригородского района

2. Об утверждении отчета об исполнении бюджета Промышленного

внутригородского района городского округа Самара Самарской области

за 2023 год.

Докладчик:

Портян Ольга Сергеевна – начальник

финансово-экономического отдела

3.  О внесении изменений в Решение Совета депутатов

Промышленного внутригородского района городского округа Самара от 13

декабря 2023 года                 № 162 «О бюджете Промышленного

внутригородского района городского округа Самара Самарской области на

2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».

Докладчик:

Портян Ольга Сергеевна – начальник

финансово-экономического отдела

4. Об утверждении Порядка осуществления лицами, замещающими

муниципальные должности в органах местного самоуправления

Промышленного внутригородского района городского округа Самара

полномочий учредителя организации или управления находящимися в

муниципальной собственности Промышленного внутригородского района

городского округа Самара акциями (долями участия в уставном капитале).

Докладчик:

Игнатова Антонина Ивановна –

начальник отдела по взаимодействию с

представительными органами власти

5. Об утверждении Порядка сообщения лицами, замещающими

муниципальные должности в Промышленном внутригородском районе

городского округа Самара и осуществляющими свои полномочия на

постоянной основе, о получении подарка в связи с протокольными

мероприятиями, служебными командировками и другими официальными

мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных

(должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и

зачисления средств, вырученных от его реализации.

Докладчик:

Игнатова Антонина Ивановна –

начальник отдела по взаимодействию с

представительными органами власти